[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  27 февраля 2024 года                                                                                   №8
О плане работы муниципальных

унитарных предприятий Демидовского

городского поселения Демидовского района

Смоленской области на 2024 год
        Заслушав и обсудив информацию о плане работы муниципальных унитарных предприятий Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2024 год, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

         1. Информацию Гаргуна А.А. - начальника  МУП «Родник» о плане работы на 2024 год, принять к сведению.
        2. Рекомендовать Романькову А.А. – Заместителю Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, обратиться к Главе муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области с просьбой о выделения денежных средств для МУП «Родник».
Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения

Демидовского района
Смоленской области                                                                        В.К.  Матвеев